
DIRECCIÓN/DEPARTAMENTO NOMBRE DIRECCIÓN TELÉFONO CORREO ELECTRONICO

ALCALDE FELIPE GUEVARA STEPHENS El Rodeo 12.777 227573110 alcaldia@lobarnechea.cl 

GABINETE DE ALCALDIA ROSARIO BRUNA OPORTUS El Rodeo 12.777 227573111 rbruna@lobarnechea.cl 

Departamento de Comunicaciones (Encargada) Irene de la Cerda Iñiguez El Rodeo 12.777 227573449 idelacerda@lobarnechea.cl

ADMINISTRADOR MUNICIPAL CARLA RAGLIANTI SOLIVELLES El Rodeo 12.777 227573102 craglianti@lobarnechea.cl 

SECRETARIA MUNICIPAL VIVIAN BARRA PEÑALOZA El Rodeo 12.777 227573272 vbarra@lobarnechea.cl 

Oficina de Partes, reclamos y transparencia Paul Rojas Martínez El Rodeo 12.777 227573154 projas@lobarnechea.cl

DIRECCION DE CONTROL INTERNO GONZALO MOLINA PALOMO El Rodeo 12.777 227573133 gmolina@lobarnechea.cl 

Departamento de Auditoria Jose Antonio Lobos Sanhueza El Rodeo 12.777 227573135 jlobos@lobarnechea.cl 

SECRETARIA COMUNAL DE PLANIFICACION RICARDO CUEVAS CARRASCO El Rodeo 12.777 227573260 rcuevas@lobarnechea.cl 

Departamento Tecnología e Información Ricardo Cuevas Carrasco El Rodeo 12.777 227573260 rcuevas@lobarnechea.cl 

Departamento  Presupuesto Ricardo Cuevas Carrasco El Rodeo 12.777 227573260 rcuevas@lobarnechea.cl 

Departamento  Proyectos Ricardo Cuevas Carrasco El Rodeo 12.777 227573260 rcuevas@lobarnechea.cl 

Departamento  Licitaciones Municipales  Manuel Wielandt Covarrubias El Rodeo 12.777 227573161 mwielandt@lobarnechea.cl

Departamento de Sistemas de Información Geográfica (SIG) Ricardo Cuevas Carrasco El Rodeo 12.777 227573260 rcuevas@lobarnechea.cl 

Asesoría Urbana Francisca Celis Contardo El Rodeo 12.777 223071572 fcelis@lobarnechea.cl

DIRECCION DE ASESORÍA JURIDICA PATRICIO LAZCANO SILVA El Rodeo 12.777 227573248 plazcano@lobarnechea.cl 

DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO CONSUELO ALVIAL SOLER Av. Raúl Labbe 13989 227573134 calvial@lobarnechea.cl

Depto. Proteccion,  Asistencia Social y Orientación de Vivienda Consuelo Alvial Soler Av. Raúl Labbe 13989 227573134 calvial@lobarnechea.cl

Depto. Organizaciones Comunitarias Consuelo Alvial Soler Av. Raúl Labbe 13989 227573134 calvial@lobarnechea.cl

Depto. Estudios y Planificación Consuelo Alvial Soler Av. Raúl Labbe 13989 227573134 calvial@lobarnechea.cl

Oficina Municipal de Información Laboral Consuelo Alvial Soler Av. Raúl Labbe 13990 227573134 calvial@lobarnechea.cl

DIRECCION DE OBRAS MUNICIPALES (S) EDGAR THIELE SEPULVEDA El Rodeo 12.777 227573187 ethiele@lobarnechea.cl 

Departamento de Desarrollo Urbano Edgar Thiele Sepulveda El Rodeo 12.777 227573187 ethiele@lobarnechea.cl 

Departamento de Edificación Elias Letelier García El Rodeo 12.777 227573125 eletelier@lobarnechea.cl

Departamento de Documentación Técnica y Catastro Edgar Thiele Sepulveda El Rodeo 12.777 227573187 ethiele@lobarnechea.cl 

Departamento de Recepciones Finales e Inspección Edgar Thiele Sepulveda El Rodeo 12.777 227573187 ethiele@lobarnechea.cl 

Departamento de  Construcción (Encargado) Enzo Gonzalez Arnaldi El Rodeo 12.777 227573204 egonzalez@lobarnechea.cl 

Departamento de Administración Edgar Thiele Sepulveda El Rodeo 12.777 227573187 ethiele@lobarnechea.cl 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (s) OMAR OYARZUN DETZEL El Rodeo 12.777 227573152 ooyarzun@lobarnechea.cl

Departamento de Rentas y Tributos María Francisca Tellez Anguita El Rodeo 12.777 227573170 ftellez@lobarnechea.cl

Departamento de Contabilidad Andrés Gana Henríquez El Rodeo 12.777 227573155 agana@lobarnechea.cl 

Departamento de Abastecimiento Claudia Velez Fajardo El Rodeo 12.777 227573164 cvelez@lobarnechea.cl 

Departamento de Gestión Administrativa Ximena Arriagada Huerta El Rodeo 12.777 227573141 xarriagada@lobarnechea.cl 

Departamento de Administración de Edificaciones Jaime Díaz Moya El Rodeo 12.777 223071561 jaime.diaz@lobarnechea.cl

Departamento de Tesorería Omar Oyarzun Detzel El Rodeo 12.777 227573333 ooyarzun@lobarnechea.cl 

Departamento de Gestión de Personas Lía Riquelme Orellana El Rodeo 12.777 223071528 lriquelme@lobarnechea.cl 

Departamento de Bienestar María Angélica Morales Vega El Rodeo 12.777 223071525 mamorales@lobarnechea.cl 

DIRECCION DE OPERACIONES JUAN ALFONSO VALENZUELA SEPULVEDA El Rodeo 12.777 227571598 jvalenzuela@lobarnechea.cl

Departamento de  Infraestructura Juan Alfonso Valenzuela Sepúlveda El Rodeo 12.777 227571598 jvalenzuela@lobarnechea.cl

DIRECCION DE TRÁNSITO Y TRANSPORTE PÚBLICO ALEJANDRO MULLER BARBERÍA El Rodeo 12.777 227573543 amuller@lobarnechea.cl 

Departamento de Licencias de Conducir (Encargada) Maria Paz Bautista Vallet El Rodeo 12.777 227573547 mpbautista@lobarnechea.cl 

Departamento de Permisos de Circulación Gisela Cruz Arriagada El Rodeo 12.777 227573587 gcruz@lobarnechea.cl 

Departamento Técnico y de Inspección de Tránsito Cristóbal Ogaz Sotomayor El Rodeo 12.777 227573552 cogaz@lobarnechea.cl 

DIRECCION DE MEDIO AMBIENTE, ASEO Y ORNATO VICTORIA ALAMOS ALESSANDRI El Rodeo 12.777 227573120 valamos@lobarnechea.cl 

Departamento de Gestión Ambiental Victoria Alamos Alessandri El Rodeo 12.777 227573120 valamos@lobarnechea.cl 

Departamento de Aseo Victoria Alamos Alessandri El Rodeo 12.777 227573120 valamos@lobarnechea.cl 

Departamento de Áreas Verdes Victoria Alamos Alessandri El Rodeo 12.777 227573120 valamos@lobarnechea.cl 

Departamento de Higiene Ambiental Victoria Alamos Alessandri El Rodeo 12.777 227573120 valamos@lobarnechea.cl 

JUZGADO POLICIA LOCAL GUSTAVO MONTERO HECHENLEITNER El Rodeo 12.777 227573566 gmontero@lobarnechea.cl 

DIRECCION DE SEGURIDAD, EMERGENCIA, RIESGO Y ADM DEL ESPACIO PUBLICO VERONICA PAPIC CORONA El Rodeo 12.777 227573593 vpapic@lobarnechea.cl 

Departamento de Centro de Montaña Verónica Papic Corona El Rodeo 12.777 227573593 vpapic@lobarnechea.cl 

Departamento de Inspección General Luis Andrés Vargas Gonzalez El Rodeo 12.777 227573304 avargas@lobarnechea.cl 

Departamento de Emergencia y Seguridad Verónica Papic Corona El Rodeo 12.777 227573593 vpapic@lobarnechea.cl 

DIRECCION DE SERVICIOS TRASPASADOS (S)

Departamento de Educación Nancy Tello Muñoz Av. Raúl Labbe 13989 227573486 ntello@lobarnechea.cl

Departamento de Salud Sibila Iñíguez Castillo El Rodeo 15.533 227573146 siniguez@lobarnechea.cl 

LISTADO DE CONTACTOS DE LAS DIRECTORES Y JEFATURAS DE DEPARTAMENTOS
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